令和 ４年 ９月 ８日

 報道関係者各位

佐賀県 武雄市役所

武雄スポーツフェスタ2022競技種目の部表彰式及び

第 75 回県民スポーツ大会選手結団式を開催

令和 4 年 5 月 14 日から開催されました武雄スポーツフェスタ 2022 について競技種目の部の表

彰式が実施されます。また、令和 4 年 10 月 15 日、16 日で開催される第 75 回県民スポーツ大会

開催にあたり武雄市選手の結団式が実施されます。

大会の詳細は下記のとおりですので、取材いただきますようよろしくお願いいたします。

記

■日 時 令和 4 年 9 月 13 日（火）19：30～

■場 所 白岩体育館 大競技室

       （武雄市武雄町大字武雄 4814 番地）

■式次第 （１）武雄スポーツフェスタ競技種目の部表彰式

       （２）第 75 回県民スポーツ大会選手結団式

（備考）

第 75 回県民スポーツ大会について

○日 程 令和 4 年 10 月 15 日（土）・16 日（日）

○武雄市開催競技・会場・大会日程

 ①軟式野球（一般 A）ひぜしんスタジアム     10 月 15，16 日

 ②相撲          白岩運動公園相撲場  10 月 16 日

 ③ボウリング       メリーランドタケオボウル    10 月 16 日

 ④ゲートボール     山内多目的スポーツ広場  10 月 15 日 ※雨天時 16 日順延

 ⑤ゴルフ         若木ゴルフ倶楽部      10 月 15 日

 ⑥グラウンド・ゴルフ   山内中央公園グラウンド  10 月 15 日 ※雨天時 16 日順延

― 本件に関するお問い合わせ先 ―

一般財団法人武雄市体育協会 TEL：０９５４－２２―３２２７

武雄市企画部スポーツ課 TEL:０９５４－２７-７０９１

News Release